

メニューアレルギー情報について

本サイトでは、お客様が安心して当社各店舗でお食事いただけるよう、7大アレルギー（卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに）のメニューアレルギー情報についてお知らせしています。

ただし、食材内容の変更等に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

その他の注意事項は次のとおりです。

- メニュー替え中は流動的な食材調達事情により、メニューアレルギー情報の閲覧ができません。
内容に関するご質問は、店舗スタッフまでお願いいたします。
- 本サイトの情報は、次の理由により絶対的なものではありませんので予めご了承ください。
 - メニューに使用しない食材が、工場製造時、店舗での調理・盛付の際に、調理器具、手などを介して付着・混入する可能性があるため。
 - 店舗によって、やむを得ない理由により異なる食材を使用する可能性があるため。
 - 揚げ物料理については揚げ油を共有するため、油の中にアレルギー物質が残留し、混入する可能性があります。
 - メニューで使用する海産物及び海産物を使用する加工品等に関しまして、表示外で「えび」「かに」の混ざる可能性があります。
 - 卓上醤油には「小麦」が含まれます。
- アレルギーによる感受性は個人差がありますので、メニューアレルギー情報を参考に、専門医とご相談の上、ご飲食いただくことをおすすめいたします。
- タレの成分には小麦、大豆、ごま、りんごが含まれています。

															
卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシュー	キウイ	ナッツ	フルーツ	牛肉
▼特定原材料 7品目							くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ		
															
							▼特定原材料に準ずるもの 21品目								

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	特定原材料に準ずるもの
【ランチ】「焼肉・ステーキ・定食・デザート」								
「焼肉ランチ」								
骨付きカルビランチ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご
焼肉おまかせ盛合せ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、鶏肉、ごま、大豆、りんご
牛カルビ & 牛ロース	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
霜降り風カルビランチ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご
肩ロース大判焼きランチ	-	-	○	-	-	○	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
牛バラカルビランチ	-	-	○	-	-	○	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
花咲焼肉二種盛り合わせ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
タン塩 & カルビ焼肉	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、ごま
肉御殿3種盛りランチ	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、ごま
御殿カルビ & 御殿ハラミ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
焼肉盛り合わせ	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆
牛タン & 御殿ハラミ	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、ごま
和牛カルビランチ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
和牛ロースランチ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
和牛切り落としランチ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
「ステーキランチ」								
シャトーブリアン	-	-	-	-	-	-	-	牛肉
牧草牛テンドーロイン	-	-	-	-	-	-	-	牛肉
テンドーロインダブル	-	-	-	-	-	-	-	牛肉
テンドーロイン & サーロイン	-	-	-	-	-	-	-	牛肉
鉄板チキンステーキ	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉
スペアリブランチ	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
リブローズステーキ	-	○	-	-	-	-	-	牛肉
サーロインステーキ	-	○	-	-	-	-	-	牛肉
オリジナルハンバーグ	○	○	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、大豆、りんご、ゼラチン
Lボーンステーキ	-	○	-	-	-	-	-	牛肉
Tボーンステーキ	-	○	-	-	-	-	-	牛肉
和牛ヒレステーキ	-	○	-	-	-	-	-	牛肉
和牛サーロインステーキ	-	○	-	-	-	-	-	牛肉
和牛リブローズステーキ	-	○	-	-	-	-	-	牛肉

卵 乳 小麦 7品目
 ▼特定原材料
 そば 落花生(ナッツ) えび かに

あわび いか いくら オレンジ カシュー ナッツ キウイ フルーツ 牛肉
 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 パナナ
 豚肉 まつたけ もも 山芋 りんご アーモンド ゼラチン
 ▼特定原材料に準ずるもの 21品目

別添えステーキソース	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆
「定食ランチ」								
国産プレミアムロースかつ定食	○	-	○	-	-	-	-	豚肉
ヒレカツ定食	○	-	○	-	-	-	-	豚肉
とんかつ定食	○	-	○	-	-	-	-	豚肉
牛バラ肉のタジン焼き	○	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
目玉焼きビビンバ定食	○	○	○	-	-	○	○	牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご
石焼ビビンバ定食	○	-	○	-	-	○	○	牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご
チキンのタイ風揚げ	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、大豆
チキンカツ定食	○	-	○	-	-	-	-	鶏肉
てびち煮付け定食	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、大豆
豚軟骨煮付け定食	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、大豆、りんご
牛汁定食	-	○	○	-	-	-	-	牛肉、大豆
スンドゥブチゲ鍋定食	○	○	○	-	-	-	-	豚肉、あわび、ごま、大豆
モツ鍋定食	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、鶏肉、ごま、大豆
すき焼き鍋定食	○	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
「ランチセット付属メニュー」								
ライス	-	-	-	-	-	-	-	
パン	○	○	○	-	-	-	-	
サラダ	-	-	-	-	-	-	-	
わかめスープ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆
クリームスープ	-	○	○	-	-	-	-	鶏肉、大豆
「ランチデザート」								
ミニソフトクリーム	-	○	-	-	-	-	-	
ミニソフトソース(イチゴ)	-	○	-	-	-	-	-	
ミニソフトソース(チョコ)	-	○	-	-	-	-	-	
「キッズプレート」								
キッズプレート	○	-	○	-	-	○	○	牛肉、豚肉、ごま、大豆
お子様らーめん	○	-	○	-	-	-	-	大豆
お子様うどん	○	-	○	-	-	-	-	大豆
【单品】ランドメニュー・肉祭り・定食メニュー								
【牛】								
上タン塩	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、ごま
特選厚切り牛タン	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、ごま
霜降風カルビ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご
御殿カルビ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご
牛肩ロース	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご
牛中落ちカルビ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご
牛バラカルビ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご
御殿ハラミ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご
牛タン食べ比べ	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、ごま
花咲カルビ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご

      
 卵 乳 小麦 そば 落花生(ナッツ) えび かに
 ▼特定原材料 7品目

      
 あわび いか いくら オレンジ カシュー ナッツ キウイ フルーツ 牛肉
      
 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 パナナ
      
 豚肉 まつたけ もも 山芋 りんご アーモンド ゼラチン
 ▼特定原材料に準ずるもの 21品目

骨付きサーロイン	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、ごま
【牛ホルモン】								
牛丸腸(味噌)	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆
牛ホルモン(味噌)	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆
牛焼きレバー	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆
【豚肉】								
豚バラ	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
ガーリック豚タン	-	○	-	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
トントロ黒胡椒	-	-	-	-	-	-	-	豚肉、ごま
豚ロース	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
トントロ	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま
特選豚タン	-	-	-	-	-	-	-	豚肉、ごま
イベリコ豚バラ肉	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
イベリコ豚ロース	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
イベリコ豚トロ	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
イベリコ中落ちカルビ	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
ポークウィンナー	-	○	-	-	-	-	-	豚肉、ごま
チーズウィンナー	-	○	-	-	-	-	-	豚肉、ごま
ウィンナー5	-	○	-	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆
【鶏肉】								
鶏もも	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆、りんご
鶏皮ぼん酢	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆、りんご
鶏ボンジリ	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆、りんご
鶏セセリ	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆、りんご
国産鶏カルビ	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆、りんご
【盛り合わせ】								
人気盛(2~3人前)	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご
人気盛(4~5人前)	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご
バラエティー盛合せ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、鶏肉、イカ、ごま、大豆、りんご
【キムチ・ナムル】								
キムチ盛	-	○	-	-	-	○	○	あわび、ごま、大豆
オイキムチ	-	-	-	-	-	○	○	大豆
白菜キムチ	-	○	-	-	-	○	○	あわび、ごま、大豆
カクテキ	-	-	-	-	-	○	○	だい
ナムル盛合せ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
しいたけナムル	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
もやしナムル	-	-	-	-	-	-	-	ごま、大豆
青菜ナムル	-	-	-	-	-	-	-	ごま、大豆
【サラダ・焼き野菜】								
チョレギサラダ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆
グリーンサラダ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆



	卵 ▼特定原材料	乳	小麦 7品目	そば	落花生 ーナッツ)	えび	かに	▼特定原材料に準ずるもの 21品目
テンダーロインステーキ	○	○	○	-	-	-	-	牛肉、鶏肉、ごま、大豆
ディナーステーキ	○	○	○	-	-	-	-	牛肉、鶏肉、ごま、大豆
リブローズステーキ	○	○	○	-	-	-	-	牛肉、鶏肉、ごま、大豆
和牛ヒレステーキ	○	○	○	-	-	-	-	牛肉、鶏肉、ごま、大豆
和牛サーロイン	○	○	○	-	-	-	-	牛肉、鶏肉、ごま、大豆
和牛リブローズステーキ	○	○	○	-	-	-	-	牛肉、鶏肉、ごま、大豆
【デザート】								
黒蜜きな粉ソフト	-	○	-	-	-	-	-	大豆
ソフトクリーム	-	○	-	-	-	-	-	
ソフトクリームチョコソース	-	○	-	-	-	-	-	
ソフトクリームイチゴソース	-	○	-	-	-	-	-	
ソフトクリームキャラメルソース	○	○	-	-	○	-	-	
【焼肉食べ放題】								
霜降風カルビ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆、りんご
牛バラカルビ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
ソフトカルビ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
やわらかカットカルビ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
牛ロース	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
豚骨付きカルビ	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
豚タン塩	-	-	-	-	-	-	-	豚肉、ごま
スパイシー豚タン	-	○	-	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆
豚バラ	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
豚ロース	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
粗挽きウィンナー	-	○	-	-	-	-	-	豚肉、ごま
鶏カルビ	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆、りんご
鶏モモ肉	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆、りんご
鶏モモ肉味噌	-	-	-	-	-	-	-	鶏肉
鶏モモ肉旨辛	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆、りんご
鶏モモ肉ペッパー	-	○	-	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆
鶏ぼんじり	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆、りんご
鶏皮	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆、りんご
牛ホルモン	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆
牛丸腸	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆
牛焼きレバー	-	-	-	-	-	-	-	牛肉、豚肉、ごま、大豆
イカ焼き	-	-	-	-	-	-	-	イカ、ごま、大豆
しりやけイカ焼き	-	-	-	-	-	-	-	イカ、ごま、大豆
野菜焼盛り	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
ピーマン	-	-	-	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
タマネギ	-	-	-	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
カボチャ	-	-	-	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
キャベツ	-	-	-	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
コーン	-	-	-	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
きのこバター	-	○	○	-	-	-	-	ごま
コーンバター	-	○	○	-	-	-	-	ごま
にんにくバター	-	○	○	-	-	-	-	ごま

卵 乳 小麦 7品目 そば 落花生 ナッツ えび かに

あわび いか いくら オレンジ カシュー ナッツ キウイ フルーツ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 パナナ 豚肉 まつたけ もも 山芋 りんご アーモンド ゼラチン

	卵	乳	小麦 7品目	そば	落花生 ナッツ	えび	かに	▼特定原材料に準ずるもの 21品目
グリーンサラダ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆
塩タレキャベツ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆
ポテトサラダ	○	○	○	-	-	-	-	鶏肉、大豆、ゼラチン
キムチ2種盛り	-	○	○	-	-	○	○	イカ、ごま、大豆、りんご
白菜キムチ	-	○	○	-	-	○	○	イカ、ごま、大豆、りんご
大根キムチ	-	-	-	-	-	○	○	イカ、ごま、大豆、りんご
ナムル盛り合わせ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
もやしナムル	-	-	-	-	-	-	-	ごま、大豆
しいたけナムル	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
青菜ナムル	-	-	-	-	-	-	-	ごま、大豆
ライス	-	-	-	-	-	-	-	
焼肉用のりご飯	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
クッパ雑炊	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆
ビビンバ	○	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
キムチビビンバ	○	-	○	-	-	○	○	牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご
玉子スープ	○	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆
わかめスープ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆
鉄板ステーキ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、鶏肉、ごま、大豆
枝豆	-	-	-	-	-	-	-	大豆
ポテトフライ	-	-	○	-	-	-	-	
チキン唐揚げ	○	-	○	-	-	-	-	鶏肉、大豆
ミニソフトクリーム	-	○	-	-	-	-	-	
馬刺し	-	-	○	-	-	-	-	大豆
牛ロース大判焼き	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
花咲サガリ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
御殿カルビ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
牛中落ちカルビ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
イベリコ豚中落ち	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
イベリコ黒豚トントロ	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
イベリコ黒豚バラ肉	-	-	○	-	-	-	-	牛肉、ごま、大豆、りんご
豚上タン塩	-	-	-	-	-	-	-	豚肉、ごま
トントロ	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
チーズウィンナー	-	○	-	-	-	-	-	豚肉、ごま
バジルソーセージ	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
豚ヒレ花咲カット	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
鶏セセリ	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆、りんご
キムチ3種盛り	-	○	-	-	-	○	○	あわび、ごま、大豆
胡瓜キムチ	-	-	-	-	-	○	○	大豆
じゃがバター	-	○	-	-	-	-	-	ごま、大豆
にんにくペッパーマヨ	○	○	-	-	-	-	-	ごま、大豆
じゃが明太マヨバター	○	○	-	-	-	○	-	ごま、大豆
シーザーサラダ	○	○	○	-	-	-	-	ごま、大豆
シーザービビンバ	○	○	○	-	-	○	○	牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご
スパイシーポテト	-	-	○	-	-	-	-	
出し巻き玉子	○	-	○	-	-	-	-	大豆
韓国のり	-	-	-	-	-	○	-	ごま
バッファローチキン	○	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆

      
 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに
 ▼特定原材料 7品目

      
 あわび いか いくら オレンジ カシュー ナッツ キウイ フルーツ 牛肉
      
 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 パナナ
      
 豚肉 まつたけ もも 山芋 りんご アーモンド ゼラチン
 ▼特定原材料に準ずるもの 21品目

	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	特定原材料に準ずるもの 21品目
肉団子	○	○	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆、ゼラチン
水餃子	○	○	○	-	-	-	-	豚肉、鶏肉、ごま、大豆、ゼラチン
ナムル盛り合わせ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
もやしナムル	-	-	-	-	-	-	-	ごま、大豆
青菜ナムル	-	-	-	-	-	-	-	ごま、大豆
しいたけナムル	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
白菜キムチ	○	○	○	-	-	○	○	ごま、大豆、りんご
グリーンサラダ	-	○	○	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
ポテトサラダ	○	○	○	-	-	-	-	鶏肉、大豆、ゼラチン
塩ダレキャベツ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆
ライス	-	-	-	-	-	-	-	
のりご飯	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
クッパ雑炊	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆
ビビンバ	○	-	○	-	-	○	○	ごま、大豆、りんご
鉄板ステーキ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
フライドポテト	-	-	○	-	-	-	-	
枝豆	-	-	-	-	-	-	-	大豆
チキン唐揚げ	-	-	○	-	-	-	-	鶏肉、大豆
うどん	-	-	○	-	-	-	-	
たまご	○	-	-	-	-	-	-	
ミニソフトクリーム	-	○	-	-	-	-	-	
黒豚カルビ	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
黒豚ロース	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
中華麺	○	-	○	-	-	-	-	
沖縄そば	○	-	○	-	-	-	-	
イカ	-	-	-	-	-	-	-	イカ
しりやけイカ	-	-	-	-	-	-	-	イカ
あずまにしき貝	-	-	-	-	-	-	-	ごま
赤エビ	-	-	-	-	-	○	-	ごま
チーズウィンナー	-	○	-	-	-	-	-	豚肉、ごま
バジルソーセージ	-	-	-	-	-	-	-	豚肉
シーザーサラダ	○	○	○	-	-	-	-	ごま、大豆
キムチビビンバ	○	-	○	-	-	○	○	牛肉、あわび、ごま、大豆、りんご
シーザービビンバ	○	○	○	-	-	○	○	牛肉、あわび、ごま、大豆、りんご
わかめスープ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆
玉子スープ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆
キムチ盛り	-	○	-	-	-	○	○	あわび、ごま、大豆
胡瓜キムチ	-	-	-	-	-	○	○	大豆
大根キムチ	-	-	-	-	-	○	○	イカ、ごま、大豆
だし巻き玉子	○	-	○	-	-	-	-	大豆
スパイシーポテト	-	-	○	-	-	-	-	
ミニストロベリーソフト	-	○	-	-	-	-	-	
ミニチョコソフト	-	○	-	-	-	-	-	
穀物牛バラ	-	-	-	-	-	-	-	牛肉
穀物牛ロース	-	-	-	-	-	-	-	牛肉
チョレギサラダ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆
石焼ビビンバ	○	○	○	-	-	○	○	牛肉、あわび、ごま、大豆、りんご

	 卵	 乳	 小麦 7品目	 そば	 落花生 ーナッツ)	 えび	 かに	▼特定原材料に準ずるもの 21品目
石焼チーズビビンバ	○	○	○	-	-	○	○	牛肉、あわび、ごま、大豆、りんご
豚スペアリブ	-	-	○	-	-	-	-	豚肉、ごま、大豆、りんご
パッファローチキン	○	-	○	-	-	-	-	鶏肉、ごま、大豆
冷麺	○	-	○	-	-	○	○	牛肉、豚肉、あわび、ごま、大豆
【单品・薬味】								
ネギ	-	-	-	-	-	-	-	
生玉子	○	-	-	-	-	-	-	
おろしにんにく	-	-	-	-	-	-	-	
おろししょうが	-	-	-	-	-	-	-	
大根おろし	-	-	-	-	-	-	-	
ポン酢	-	-	○	-	-	-	-	大豆
わさび	-	-	-	-	-	-	-	
マヨネーズ	○	○	-	-	-	-	-	大豆
サンチュ味噌	-	-	○	-	-	-	-	大豆
バター	○	○	-	-	-	-	-	
韓国のり	-	-	-	-	-	○	-	ごま
玉ネギスライス	-	-	-	-	-	-	-	
しょう油	-	-	○	-	-	-	-	大豆
レモン汁	-	-	-	-	-	-	-	
焼肉のタレ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆、りんご
特製辛いタレ	-	-	○	-	-	-	-	ごま、大豆
【弁当】								
ビビンバ弁当	○	○	○	-	-	○	○	牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご
牛焼肉弁当	-	-	○	-	-	○	○	牛肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご
リブローズ弁当	-	-	○	-	-	○	○	牛肉、鶏肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご
サーロインステーキ弁	-	-	○	-	-	○	○	牛肉、鶏肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご
ハンバーグ弁当	○	○	○	-	-	○	○	牛肉、豚肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご、ゼラチン
スペアリブ弁当	-	-	○	-	-	○	○	豚肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご
チキンカツ弁当	○	-	○	-	-	○	○	鶏肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご
とんかつ弁当	○	-	○	-	-	○	○	豚肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご
豚ヒレカツ弁当	○	-	○	-	-	○	○	豚肉、あわび、イカ、ごま、大豆、りんご